c) Discussão sobre Créditos Privados;
d) Tarifaço Brasil X Estados Unidos: pontos de atenção e possíveis impactos;
e) Explanação do ALM.
Seguindo a ordem do dia, foi apresentada a carteira dos fundos de investimentos, cujo patrimônio
acumulado do mês de junho de 2025 foi de R$ 152.408.025,65 (Cento e cinquenta e dois milhões,
quatrocentos e oito mil, vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos) (anexo I), estes renderam
R$ 1.575.318,36 (Um milhão, quinhentos e setenta e cinco mil, trezentos e dezoito reais e trinta e
seis centavos), aos cofres do CARUARUPREV, sendo a rentabilidade de1,08% no mês e acumulado
7,31%, enquanto a meta do mês foi de 0,66% e acumulada 5,61% apresentando um Gap. Positivo
no mês de 0,43 pontos percentuais (p.p.), acumulado 1,70 (p.p.).